Ketrzyn, dn. 03.03.2023

WYJASNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.{.2023.1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.) na dostawe testow, plytek
do monitoringu, plytek Petriego, surowic, podl6z, materialow jednorazowego uzytku oraz butelek
do pobierania préobek wody dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Ketrzynie.

Numer ogloszenia: 2023/BZP 00117001/01 z dnia 01.03.2023 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.)
udziela wyjasnien na przestane zapytania dotyczace tresci SWZ wyzej wymienionego postgpowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 5 Pozycji 6 i utworzy oddzielne zadanie.
suplement do pozywki ITC bulion (podstawa); sktad zgodny z norma PN-EN ISO

6 Su‘pl:tment d 10273; 1 opakowanie to 10 fiolek; Wymagane dokumenty: 1) certyfikat jakosci; 2)
o X(W?!YC o instrukcja wykonania w jezyku polskim; 3) karta charakterystyki produktu. Minimalny
s termin okresu przydatnosci 2 lata od daty dostawy.

Uzasadnienie:

Wyspecyfikowane przez Zamawiajacego odczynniki nie sa sprzedawane przez przedstawiciela
pozostatych odczynnikéw z zadania. W zwiazku z tym, iz autoryzowany przedstawiciel nie prowadzi
odsprzedazy, jak réwniez nie oferuje odczynnikéw innych marek. Ztozenie oferty na caty pakiet przez
autoryzowanego przedstawiciela jest niemozliwe.

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy wyraza zgodg.
Zamawiajacy poprawia Zatacznik nr 1 do SWZ -Formularz cenowy: w zadaniu nr 5 pod nazwa Podloza
sypkie i suplementy wydziela poz. 6- Suplement selektywny do pozywki ITC.

Pytanie 2. Dotyczy: Zadania 4
Czy istnieje mozliwo$é utworzenia z surowic Shigella — pozycja 16-19 osobnego pakietu?
Uzasadnienie: Jedyny producent tych surowic nie zapewnia ciagtosci produkcji dla tych wyrobow.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy poprawia Zalacznik nr 1 do SWZ -Formularz cenowy: w zadaniu nr 4 pod nazwa
Surowice diagnostyczne wydziela poz. 16-19 surowica diagnostyczna do aglutynacji szkietkowej
Shigella. g
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